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ACTIVIDADES ORDINARIAS
[NGRESOS OPERACIONALES
VENTA DE SERVICIOS

4305 Servicios Educativos

4428 Oftras Transferencias

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

9,743,314,881.19
4,655,933,223.00
14,399,248,104.19

COSTO DE VENTA DE SERVICIOS
6305 Servicios Educativos
TOTAL COSTO DE VENTAS Y OPERACION

12,440,862,153.42
12,440,862,153.42

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION

5101 Sueldos y Salarics

5102 Contribuciones Imputadas

5103 Contribuciones Efectivas

5104 Apories sobre la ndmina

5111 Gastos Generales

5120 Impuestos, contribucicnes y tasas

2,169,605,353.00
390,230,437.00
406,393,779.00
42,453,263.00
1,387,109,633.40
94,275,784.43

TOTAL GASTOS OPERACIONALES
EXCEDENTE (DEFIC!IT} OPERAGIONAL

INGRE$OS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS

4805 Ingresos Financieros
4808 Ctros Irgresos Ordinarios
TOTAL OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS

5802 Comisiones y olros gastos bancarics
5808 Otros gastos ordinarios

TOTAL OTROS GASTOS

EXCEDENTE (DEFICIT} NO OPERACICNAL

EXCEDENTE (DEFIC!IT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

4,490,068,249.83

{2,531,682,299.06}

589,689,155.41
156,771,451.00
746,460,606.41

13,858,419.65
13,381,369.00
27,239,788.65
719,220,817.76

{1,812,461,481.30)

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS
INGRESOS EXTRACRDINARIOS

4810 Ingresos Extraordinarios
TOTAL INGRESOS EXTRAORDINARIOS
GASTOS EXTRAORDINARIOS

5815 Ajuste de Ejercicios Antericres
TOTAL GASTOS EXTRAORDINARIOS

52,157,313.00
52,157,313.00

39,666,260.00
39,666,260.00

EXCEDENTE (DEFICIT} DE PARTIDAS EXTRACRDINARIAS 12,491,053.00
EXCEDENTE (PEFICIT} DEL EJERCICIO
LORENZO PORTOCARRERO SIERRA
Rector

(1,799,970,428.30)
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